SỞ Y TẾ TỈNH KIÊN GIANG
TRUNG TÂM Y TÉ KIÊN HẢI

SỐ:K£> /TTYT-KHNV&ĐD
V/v triển khai thực hiện Quyết
định số 3908/QĐ-BYT ngày

20/10/2023 của Bộ Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Hải, ngàyi^ỉháng 10 năm 2023

Kính gửi:
- Các khoa, phòng thuộc Trung tâm y tế;
֊ Lãnh đạo Trạm Y tế các xã trực thuộc Trung tâm Y tế huyện.

(Sau đây gọi là các đơn vị)
Thực hiện Công văn số 3603/SYT-NVYD ngày 26 tháng 10 năm 2023 của Sở

Y tế tỉnh Kiên Giang về việc triển khai thực hiện Quyết định số 3908/QĐ-BYT ngày
26/10/2023 của Bộ Y tế về ban hành tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn điều trị dự
phòng thuyên tắc huyết khối tĩnh mạch” (sau đây gọi là Quyết định số 3908/QĐ-
BYT, đính kèm).

Trung tâm Y tế huyện Kiên Hải đề nghị các đơn vị thuộc, trực thuộc Trung
tâm Y tế huyện căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao chỉ đạo thực hiện theo nội
dung Công văn số 3603/SYT-NVYD ngày 26 tháng 10 năm 2023 của Sở Y tế tỉnh
Kiên Giang.

Nhận được Công văn đề nghị Lãnh đạo các đơn vị khẩn trương triển khai thực
hiện. Mọi khó khăn, vướng mắc liên hệ Cử nhân Dương Thị Dung, Phó phòng Ke
hoạch nghiệp vụ & Điều dưỡng Trung tâm Y tế huyện Kiên Hải, số điện thoại
Օ949.777?446./.Ա//
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT TTYT;
֊ Lưu VT, P.KHNV & ĐD

SAO Y; Tinh Kiên Giang: 26/10/2023 09:27:13 +07:00

UBND TÍNH KIÊN GIANG
SỎ Y TÉ

CỌNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Sổ: %0^/SYT-NVYD
V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 3908/QĐ-BYT
ngày 20/10/2023 cúa Bộ Y tế

Kiên Giang, ngày 26 tháng 10 năm 2023

ĨTỈỊUNs VÂM Vĩề K1ẼN hẢi'

Kính gửi: Thủ trương các cơ sở khám bệnh, chừa bệnh trong tỉnh

Chuyên; ....
Ll/U hồ՝sơ si

hiện Quyết định số 3908/QĐ-BYT ngày 20 tháng 10 năm 2023 của Bộ
-¥-tế-ve-vtè/ ban hành tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn điều trị dự phòng thuyên tắc
huyết khối tĩnh mạch (sau đây gọi là Quyết định sổ 3908/QĐ-BYT, đính kèm).

Sở Y tế yêu cầu Thú trưởng các cơ sở khám bệnh, chừa bệnh căn cứ vào
chức năng, nhiệm vụ được giao chi đạo các khoa, phòng và bộ phận có liên quan
triển khai thực hiện nội dung của Quyết định số 3908/QĐ-BYT tại đơn vị./.

-Thựi

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ SYT;
- Trang TTĐT SYT;
- Trang VPĐT;
- Lưu: VT. ntmle. “HT”

KT. GIÁM ĐÓC

Đỗ TbiệnTùng